
 
 

 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 
    
Prot.n°  1596 C/7                                                Acri, 30-03-2015 
 
 

            ALL’ALBO DELL’UFFICIO – S E D E  
 
    E SUL SITO INTERNET – LINK: WWW.IISACRI.GOV.IT 
 
 
               
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto  3^ fascia definitive – Personale A.T.A. -  

Per l’anno scolastico 2014/2017. 
 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

- Vista la comunicazione dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Cosenza prot. n° 2052 
del 27-03-2015 sulla pubblicazione delle graduatorie di circolo e d’Istituto definitive 
III° fascia personale A.T.A.  per l’anno scolastico  2014/2017; 

 
D E C R E T A  

 
In data odierna è pubblicata la graduatoria di cui in oggetto. Gli effetti giuridici della stessa 
decorrono, comunque, dal 30-03-2015, data stabilita dall’Ufficio VII Ambito Territoriale di 
Cosenza, quale termine unico, di affissione all’albo della Scuola. 
Avverso le graduatorie definitive, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. ai sensi della 
Legge 6-12-1971 n° 1034, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 
24-11-1971 n° 1199, nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo. 
La graduatoria può essere consultata sul sito internet in indirizzo. 
 
 
               F.to Il Dirigente Scolastico 
                                   Prof. Giancarlo FLORIO 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143   

  e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it C.F.: 98088760784 – C.M.: 
CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 


